
 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

☆★ 本日のお届け野菜 ★ ☆     

  ＊人参     ＊ネギ 

  ＊玉ねぎ    ＊サニーレタス 

  ＊葉にんにく   

  ＊白菜     

  ＊水菜   

 

    

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Web：http://patchfarm.biz                畑の様子をお届けしています。 

Facebook: https://www.facebook.com/patchfarm.biz/         

Instagram: patchfarm_                  Patch Farm  中川 貴文・倫子 

Patch 通信 

 Vol.127 

 

 

お届けした野菜の状態で問題等ございましたらお手数ですが、お知らせください。 

パッチファームの野菜たちで食卓に笑顔が溢れますように！ 

 

 こんにちは。パッチファームの旬彩野菜バスケットをご注文頂きありがとうございます！ 

 ２０１９年がはじまりました(^^♪今年も皆様にとってステキな年になりますように。笑顔と元気がでるイロドリ

お野菜をお届け致します。 

○● 今年で５年目突入！パッチファームです☺ ●〇 

 ●〇 
 ２０１５年春から始めたパッチファーム。今年で５年目に突入します！ 

私たち２人を中心に両親や近所の方、農業体験に来てくださる方の力をお借りし

て日々試行錯誤で取り組んでいます。 

 農業は季節を感じます。四季の中でも日の長さ、気温、雲の流れを感じ、 

空を見上げて天気を伺ったり、突然の雨の時には木の陰に隠れて雨をしのいだり。 

自然の中で生きているなぁと感じます。 

 美味しくて元気のでるお野菜はもちろん、自然の楽しさ、自然の美しさなど、大

自然の半島・渥美半島ならではの面白さもお届けしていけたらなと考えています。 

 リクエスト野菜やお届けの梱包等についてのご要望等ございましたらお気軽に

お声かけくださいませ。５年目も皆様に愛されるパッチファームになれますよう、

一段と精進してまいります。本年もどうぞよろしくお願いします！ 

☆ 畑通信 ☆ 

 冬の寒さではほとんどお野菜は大きくなりませんが、その中でも少しずつ葉っぱを巻いている白菜、少しず

つ土の中で伸びている大根。少しずつ太くしっかりしていくネギ、ビーズくらいの大きさからビー玉くらいの

大きさになっていく芽キャベツ。などなどすこしずつ成長する野菜を応援する日々です(^^)/ 

 もう少しすると春に収穫のキャベツやサニーレタスの種まきの始まりです！ 

私たちが 

お野菜を作っています♪ 

葉にんにくが大好きな貴文 

    ＆ 

人参が大好きな倫子 

 

http://patchfarm.biz/
https://www.facebook.com/patchfarm.biz/

